
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 31. seji dne 28. septembra 
2009 ob obravnavi točke z naslovom »OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O CESTNOPROMETNI UREDITVI« sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

 
Mestni  svet  Mestne občine  Ljubljana  sprejme  osnutek  Odloka  o  spremembah in 
dopolnitvah Odloka o cestnoprometni ureditvi skupaj s pripombami. 
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 007-32/2009-8 
Ljubljana, dne 28. septembra 2009 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN 
 
                                                                                                    Zoran JANKOVIĆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


